
BOHOSLUŽBY 
               
            v týdnu od 8. června do 15. června 2025 
  

8. 6. 
Slavnost  SESLÁNÍ    
DUCHA  SVATÉHO                                                                                         

9.00 
10.30 

Choceň 
Skořenice 

9. 6. Památka Panny Marie, Matky církve 
  

10. 6. Úterý 10. týdne v mezidobí   

11. 6. Památka sv. Barnabáše, apoštola   18.00 Choceň 

12. 6. 

Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a 
věčného kněze 
(Za zemřelé z rodu Zemanova, Holubova, 
Simethova a Hanova)                                                                                                                             

7.15  Choceň (kaple) 

13. 6. Pátek 10. týdne v mezidobí                                                                                                                             18.00 Choceň 

14. 6. Sobota 10. týdne v mezidobí 18.00 Choceň 

15. 6. 
Slavnost  
NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE  

  9.00 
10.30 

Choceň 
Hemže 

 
** Dnes je slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO. Dnes končí doba velikonoční a 
začíná liturgické mezidobí 10. týdnem. 
** Příští neděli 15. 6. od 14.30 se v parku u pily konají Prázdniny nanečisto. Pozvěte 
své přátele a známé. 
** Na stolku s obětními dary jsou přihlášky na náboženství na nový školní rok. 
Prosíme o jejich vyplnění a odevzdání do konce června. 
 
Pán slíbil, že sešle Ducha svatého Utěšitele, který nás připraví pro Boha. Tak jako nelze ze suché 
mouky bez přidání tekutiny udělat žádné těsto a chléb, tak se ani my ve své mnohosti nemůžeme 
spojit v jedno v Kristu Ježíši bez vody, která přichází z nebe. A jako vyprahlá země bez vláhy 
nerodí, tak bychom ani my, všichni zpočátku jako suchý strom, nemohli nést plody života bez 
hojného deště, který přichází shůry jako dar. 
 
(Sv. Irenej, biskup, z traktátu "proti bludným") 
 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


